<p>infirmitibus sanitatem atque morientibus salutem indulgeat.</p> <p>Omnipotens sempiterne Deus, maestorum consolatio, laborantium fortitudo, perveniant ad te preces de quacumque tribulazione clamantium, ut omnes sibi in necessitatibus suis misericordiam tuam gaudeant affuisse.</p>
--	--	--	--	--	---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------